

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-001N10(1)

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 783 806,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	4 783 806,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	4 783 806,00	717 571,00

Cena s DPH	v	CZK	5 501 377,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-001N10(1)

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Místo: Datum: 17.09.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 783 806,00	5 501 376,90
10	Dodatky	4 783 806,00	5 501 376,90
1	Ruční přesun - bez EL	103 457,00	118 975,55
3	Překlady, věnce, zadržky, příčky, chybný vzorec, skládka, bourání u základu, ...	3 990 339,00	4 588 889,85
4	Záměna izolace 1.PP	40 506,00	46 581,90
5	Kanalizace 1.PP	449 641,00	517 087,15
7	Změna technologie řezání	199 863,00	229 842,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 783 806,00	5 501 376,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 1 - Ruční přesun - bez EL

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

Objednatel:

Mostecká bytová a.s.

IČ: 25438832

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

IČ: 25014111

DIČ: CZ25014111

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Navrátil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	103 457,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	103 457,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižovaná	15,00%	ze	103 457,00	15 519,00

Cena s DPH	v CZK	118 976,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 1 - Ruční přesun - bez EL

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Mostecká bytová a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel:

Martin Navrátil

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	103 457,00
HSV - Práce a dodávky HSV	39 936,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
998 - Přesun hmot	-70 451,00
999 - Přesun hmot	110 387,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 271,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 271,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 250,00
VRN5 - Finanční náklady	59 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 457,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	311271054	Zdivo z cihel a tvárnic nepálených nosné z cihel vápenopískových na maltu cementovou MC10 se svislou spárou na pero a drážku plných tloušťka zdiva 175 mm, formát a rozměr tvárnic 248x175x238 mm	m3	26,564	0,00	0,00

"1.NP"	(4,170*2)*(0,175*2,600)	3,795
Mezisoučet - 1.NP		3,795
"2.NP"	(4,170*2)*(0,175*2,600)	3,795
Mezisoučet - 2.NP		3,795
"3.NP"	(4,170*5)*(0,175*2,600)	9,487
Mezisoučet - 3.NP		9,487
"4.NP"	(4,170*5)*(0,175*2,600)	9,487
Mezisoučet - 4.NP		9,487
Součet		26,564

65	K	342271327	Příčky jednoduché z cihel a tvárnic nepálených vápenopískových lepených se svislou spárou na pero a drážku tloušťka zdiva 150 mm, rozměr tvárnic 248x150x248 mm	m2	21,684	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	------

"1.NP"	(4,170+4,170)*2,600	21,684
Mezisoučet - 1.NP		21,684
Součet		21,684

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

81	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	1,772	0,00	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

"1.NP"	"2x Uč.140 dl. 4500 mm"	(2*4,500)*4*12,30*0,001	0,443
Mezisoučet - 1.NP		0,443	
"2.NP"	"2x Uč.140 dl. 4500 mm"	(2*4,500)*2*12,30*0,001	0,221
Mezisoučet - 2.NP		0,221	
"3.NP"	"2x Uč.140 dl. 4500 mm"	(2*4,500)*5*12,30*0,001	0,554
Mezisoučet - 3.NP		0,554	
"4.NP"	"2x Uč.140 dl. 4500 mm"	(2*4,500)*5*12,30*0,001	0,554
Mezisoučet - 4.NP		0,554	
Součet		1,772	

998 - Přesun hmot

39 936,00

214	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-93,548	753,10	-70 451,00
			-105,264+11,716		-93,548		

1001	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	93,548	1 180,00	110 387,00
------	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 271,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							4 271,00
1002	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m - z rozpočtu provizorní izolace	t	3,048	973,00	2 966,00
1003	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	3,048	428,00	1 305,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **59 250,00**

VRN5 - Finanční náklady **59 250,00**

1004	K	050001000	Finanční náklady - benzín do centrály EL	kpl	1,000	20 850,00	20 850,00
1005	K	090001000	Ostatní náklady - pronájem centrály EL	den	128,000	300,00	38 400,00
					2*64	128,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 3 - Překlady, věnce, zadržky, příčky, chybný vzorec, skládka, bourání u základu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

Objednatel:

Mostecká bytová a.s.

IČ: 25438832

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

IČ: 25014111

DIČ: CZ25014111

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Navrátil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 990 339,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	3 990 339,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 990 339,00	598 551,00

Cena s DPH v CZK 4 588 890,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 3 - Překlady, věnce, zadržky, příčky, chybný vzorec, skládka, bourání u základu,...

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Mostecká bytová a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Navrátil

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 990 339,00
HSV - Práce a dodávky HSV	3 990 339,00
1 - Zemní práce	1 203 803,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	344 072,00
4 - Vodorovné konstrukce	75 960,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 108 132,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	478 767,00
997 - Přesun sutě	542 711,00
998 - Přesun hmot	236 894,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 990 339,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: **3 - Překlady, věnce, zadržky, příčky, chybný vzorec, skládka, bourání u základu,...**

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Mostecká bytová a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Navrátil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 990 339,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 990 339,00

1 - Zemní práce

1 203 803,00

1	K	130901103	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně (44,1+12,71)*2*1,8*0,07 Mezisoučet přízdívka	m3	14,316	1 500,00	21 474,00
					14,316		
					14,316		
2	K	130901121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně (44,1+12,71)*2*0,7*0,8 Mezisoučet přelití základy -18*0,7*0,8 Mezisoučet odpočet pod jídelnou Součet	m3	53,547	7 030,00	376 435,00
					63,627		
					63,627		
					-10,080		
					-10,080		
					53,547		
3	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu "přístavba kuchyně + zásobování" - (13,650+12,397+13,650*6,150+3,853*2,450)*2,40 -286,642*10/100 Součet	m3	-315,306	346,00	-109 096,00
					-286,642		
					-28,664		
					-315,306		
3a	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 "přístavba kuchyně + zásobování" (13,650*12,397+13,650*6,150+3,853*2,450)*2,40 0 "přípočet 10% na svahování výkopu" 630,255*10/100 Mezisoučet - kuchyně + zásobování Součet	m3	693,281	346,00	239 875,00
					630,255		
					63,026		
					693,281		
					693,281		
4	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	377,975	43,90	16 593,00
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m "jáma - podíl 8%" 377,975*8/100 Součet	m3	30,238	78,60	2 377,00
					30,238		
					30,238		
6	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	377,976	142,90	54 013,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výkopek na deponii - předpoklad zpětného využití pro obsypy a zásypy 50% výkopku"				
			377,975*50/100		188,988		
			"výkopek z deponie - předpoklad zpětného využití 50%"				
			377,975*50/100		188,988		
			Součet		377,976		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	188,988	165,20	31 221,00
			"přebytečný výkopek"				
			"jáma - 50%" 377,975*50/100		188,988		
			Součet		188,988		
8	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	188,988	55,90	10 564,00
			"výkopek na deponii - předpoklad zpětného využití pro obsypy a zásypy 50% výkopku"				
			377,975*50/100		188,988		
			Součet		188,988		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	188,988	15,10	2 854,00
			"deponie" 188,988		188,988		
10	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	160,640	180,00	28 915,00
			188,988*1,7/2 "Přepočtené koeficientem množství		160,640		
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-293,289	180,00	-52 792,00
			-517,57*1,7*2/3 "Přepočtené koeficientem množství		-586,579		
			517,57*1,7/2 *2/3"Přepočtené koeficientem množství		293,290		
			Součet		-293,289		
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	400,383	1 140,00	456 437,00
			517,57*1,7/2*2/3 "Přepočtené koeficientem množství		293,290		
			188,988*1,7/2*2/3 "Přepočtené koeficientem množství		107,093		
			Součet		400,383		
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	188,988	83,80	15 837,00
			"zpětné zásypy zeminou okolo OZ - předpoklad využití 50% výkopku stavební jámy"				
			188,988		188,988		
			Mezisoučet		188,988		
			Součet		188,988		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

344 072,00

14	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	46,639	4 280,00	199 615,00
			(0,15+0,15)*2,6*0,5*19		7,410		
			Mezisoučet dozdivky u ztužujících příček		7,410		
			(0,56+0,2+0,27+0,71+0,17+0,35+0,6+0,5+0,6+0,28)*2,6*0,45*4		19,843		
			Mezisoučet nové dveře		19,843		
			0,22*0,6*2,6*48		16,474		
			Mezisoučet stoup. topení		16,474		
			0,4*0,1*2,6*28		2,912		
			Mezisoučet stoup. el.		2,912		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		46,639		
15	K	317142412	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 75 mm dl přes 1000 mm do 1250 mm	kus	2,000	421,00	842,00
16	K	317142422	Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	554,50	1 109,00
17	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	16,000	294,00	4 704,00
18	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	12,000	366,00	4 392,00
19	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	20,000	425,00	8 500,00
20	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	76,000	522,00	39 672,00
			24+52		76,000		
21	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	12,000	660,00	7 920,00
22	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	40,000	935,00	37 400,00
23	K	311271054	Zdivo z cihel a tvárnic nepálených nosné z cihel vápenopískových na maltu cementovou MC10 se svislou spárou na pero a drážku plných tloušťka zdiva 175 mm, formát a rozměr tvárnic 248x175x238 mm	m3	7,589	5 260,00	39 918,00
			4,17*2,6*0,175*4		7,589		
			Mezisoučet 1.PP		7,589		
			Součet		7,589		
23a	K	311271054	Zdivo z cihel a tvárnic nepálených nosné z cihel vápenopískových na maltu cementovou MC10 se svislou spárou na pero a drážku plných tloušťka zdiva 175 mm, formát a rozměr tvárnic	m3	-1,887	5 260,00	-9 926,00
			-1,887		-1,887		
			Mezisoučet odpočet 1.PP		-1,887		
			Součet		-1,887		
4 - Vodorovné konstrukce							75 960,00
24	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	9,236	3 036,80	28 048,00
			"5.NP"				
			"ŽB věnec 400/250 mm"				
			44,100*0,400*0,250*2		8,820		
			"ŽB věnec 250/250 mm"				
			6,650*0,250*0,250		0,416		
			Mezisoučet - 5.NP		9,236		
			Součet		9,236		
25	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	47,425	286,30	13 578,00
			"5.NP"				
			"ŽB věnec 400/250 mm"				
			(44,100*2)*(2*0,250)		44,100		
			"ŽB věnec 250/250 mm"				
			6,650*(2*0,250)		3,325		
			Mezisoučet - 5.NP		47,425		
			Součet		47,425		
26	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	47,425	63,70	3 021,00
27	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,831	37 681,30	31 313,00
			"PD neřeší - předpoklad 90 kg/m3"				
			9,236*90,00*0,001		0,831		
			Součet		0,831		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 108 132,00
28	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	19 634,396	53,70	1 054 367,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.NP"				
			"m.č. 1.02 + 1.03"				
			2,550*(39,020*2)		199,002		
			"m.č. 1.04 - 1.27"				
			2,540*(43,100*2+4,170*2)		240,132		
			"m.č. 1.28 - 1.50"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"2.NP"				
			"m.č. 2.02 + 2.03"				
			2,550*(39,020*2)		199,002		
			"m.č. 2.04 - 2.27"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"m.č. 2.26 - 2.51"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"3.NP"				
			"m.č. 3.03 + 3.03"				
			2,550*(39,020*2)		199,002		
			"m.č. 3.04 - 3.27"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"m.č. 3.28 - 3.51"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"4.NP"				
			"m.č. 4.03 + 4.03"				
			2,550*(39,020*2)		199,002		
			"m.č. 4.04 - 4.27"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"m.č. 4.28 - 4.51"				
			2,550*(43,100*2+4,170*2)		241,077		
			"schodiště 1.PP - 4.NP"				
			14,570*(4,050*2+2,350)		152,257		
			Mezisoučet - stávající zdivo		2 875,936		
			"příčky"				
			(20,849+189,782+54,596+29,66+220,262+119,05)*2		1 268,398		
			"zdivo ZD 250"				
			26,258*2		52,516		
			"zdivo ZD 400"				
			115,649		115,649		
			"zdivo PTH 400 + 440"				
			628,193+132,814		761,007		
			Mezisoučet - nové zdivo		2 197,570		
			"odpočet otvorů"				
			"Výpis oken"				
			"ozn. O1" -(1,500*1,800)*53		-143,100		
			"ozn. O2" -(0,800*1,800)*26		-37,440		
			"ozn. O3" -(2,000*2,150)*8		-34,400		
			"ozn. O4"-(0,900*0,600)*24		-12,960		
			"ozn. O5" -(1,250*0,750)*5		-4,688		
			"ozn. O6" -(1,600*1,500)*3		-7,200		
			"ozn. O7" -(1,500*0,600)*4		-3,600		
			"ozn. O8" -(1,100*2,000)*4		-8,800		
			"ozn. O9" -(0,600*1,500)*4		-3,600		
			"ozn. O10" -(2,000*1,250)*2		-5,000		
			"ozn. O11" -(2,000*1,250)*2		-5,000		
			"ozn. O12" -(2,000*1,750)*1		-3,500		
			"ozn. O13" -(2,000*1,500)*1		-3,000		
			"ozn. O14" -(2,500*1,250)*1		-3,125		
			"ozn. O15" -(2,000*1,250)*1		-2,500		
			"ozn. O16" -(2,000*1,500)*1		-3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ozn. O17" -(0,625*1,750)*1		-1,094		
			"ozn. O18" -(1,500*0,750)*1		-1,125		
			"ozn. O19" -(0,750*1,000)*2		-1,500		
			"ozn. O20" -(1,500*1,300)*1		-1,950		
			"ozn. O21" -(2,000*1,500)*1		-3,000		
			Mezisoučet		-289,582		
			"připočet ostění"				
			"ozn. O1" (1,500+1,800*2)*0,200*53		54,060		
			"ozn. O2" (0,800+1,800*2)*0,200*26		22,880		
			"ozn. O3" (2,000+2,150*2)*0,200*8		10,080		
			"ozn. O4" (0,900+0,600*2)*0,200*24		10,080		
			"ozn. O5" (1,250+0,750*2)*0,200*5		2,750		
			"ozn. O6" (1,600+1,500*2)*0,200*3		2,760		
			"ozn. O7" (1,500+0,600*2)*0,200*4		2,160		
			"ozn. O8" (1,100+2,000*2)*0,200*4		4,080		
			"ozn. O9" (0,600+1,500*2)*0,200*4		2,880		
			"ozn. O10" (2,000+1,250*2)*0,200*2		1,800		
			"ozn. O11" (2,000+1,250*2)*0,200*2		1,800		
			"ozn. O12" (2,000+1,750*2)*0,200*1		1,100		
			"ozn. O13" (2,000+1,500*2)*0,200*1		1,000		
			"ozn. O14" (2,500+1,250*2)*0,200*1		1,000		
			"ozn. O15" (2,000+1,250*2)*0,200*1		0,900		
			"ozn. O16" (2,000+1,500*2)*0,200*1		1,000		
			"ozn. O17" (0,625+1,750*2)*0,200*1		0,825		
			"ozn. O18" (1,500+0,750*2)*0,200*1		0,600		
			"ozn. O19" (0,750+1,000*2)*0,200*2		1,100		
			"ozn. O20" (1,500+1,300*2)*0,200*1		0,820		
			"ozn. O21" (2,000+1,500*2)*0,200*1		1,000		
			Mezisoučet		124,675		
			Součet		4 908,599		
			4908,599*4		19 634,396		
			Mezisoučet za tl. 20 mm		19 634,396		
29	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	295,412	182,00	53 765,00
			(44,1+12,71)*2*1,8		204,516		
			Mezisoučet přízdívka		204,516		
			(44,1+12,71)*2*0,8		90,896		
			Mezisoučet přelití základy		90,896		
			Součet		295,412		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							478 767,00
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	10,080	2 630,00	26 510,00
			18*0,7*0,8		10,080		
			Mezisoučet pod jídelnou		10,080		
31	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	53,779	2 435,00	130 952,00
			"viz. legenda místnosti"				
			"1.PP"				
			"m.č. 0.01" 11,240*0,100/2		0,562		
			"m.č. 0.02" 72,210*0,100/2		3,611		
			"m.č. 0.03" 5,770*0,100/2		0,289		
			"m.č. 0.04" 1,900*0,100/2		0,095		
			"m.č. 0.05" 2,590*0,100/2		0,130		
			"m.č. 0.06" 14,680*0,100/2		0,734		
			"m.č. 0.07" 5,500*0,100/2		0,275		
			"m.č. 0.08" 78,460*0,100/2		3,923		
			"m.č. 0.09" 23,280*0,100/2		1,164		
			"m.č. 0.10" 28,380*0,100/2		1,419		
			"m.č. 0.11" 2,150*0,100/2		0,108		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 0.12" 16,050*0,100/2		0,803		
			"m.č. 0.13" 23,540*0,100/2		1,177		
			"m.č. 0.14" 15,360*0,100/2		0,768		
			"m.č. 0.15" 13,760*0,100/2		0,688		
			"m.č. 0.16" 15,570*0,100/2		0,779		
			"m.č. 0.17" 24,480*0,100/2		1,224		
			"m.č. 0.18" 25,660*0,100/2		1,283		
			"m.č. 0.19" 6,600*0,100/2		0,330		
			"m.č. 0.20" 2,520*0,100/2		0,126		
			"m.č. 0.21" 3,210*0,100/2		0,161		
			"m.č. 0.22" 22,820*0,100/2		1,141		
			"m.č. 0.23" 1,870*0,100/2		0,094		
			Mezisoučet - 1.PP		20,884		
			"1.NP"				
			"m.č. 1.01" 10,060*0,100/2		0,503		
			"m.č. 1.02" 84,560*0,100/2		4,228		
			"m.č. 1.03" 3,820*0,100/2		0,191		
			"m.č. 1.04" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.07" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.08" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.11" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.12" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.15" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.19" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.20" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.23" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.24" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.27" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.28" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.31" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.32" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.35" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.36" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.39" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.40" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.43" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 1.44" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.47" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 1.50" 2,480*0,100/2		0,124		
			Mezisoučet - 1.NP		8,013		
			"2.NP"				
			"m.č. 2.01" 10,060*0,100/2		0,503		
			"m.č. 2.02" 84,560*0,100/2		4,228		
			"m.č. 2.03" 3,820*0,100/2		0,191		
			"m.č. 2.04" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.07" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.08" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.11" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.12" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.15" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.16" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.19" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.20" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.23" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.24" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.27" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.28" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.31" 2,480*0,100/2		0,124		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 2.32" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.35" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.36" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.39" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.40" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.43" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.44" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.47" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 2.48" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 2.51" 2,480*0,100/2		0,124		
			Mezisoučet - 2.NP		8,294		
			"3.NP"				
			"m.č. 3.01" 10,060*0,100/2		0,503		
			"m.č. 3.02" 84,560*0,100/2		4,228		
			"m.č. 3.03" 3,820*0,100/2		0,191		
			"m.č. 3.04" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.07" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.08" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.11" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.12" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.15" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.16" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.19" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.20" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.23" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.24" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.27" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.28" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.31" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.32" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.35" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.36" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.39" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.40" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.43" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.44" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.47" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 3.48" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 3.51" 2,480*0,100/2		0,124		
			Mezisoučet - 3.NP		8,294		
			"4.NP"				
			"m.č. 4.01" 10,060*0,100/2		0,503		
			"m.č. 4.02" 84,560*0,100/2		4,228		
			"m.č. 4.03" 3,820*0,100/2		0,191		
			"m.č. 4.04" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.07" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.08" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.11" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.12" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.15" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.16" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.19" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.20" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.23" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.24" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.27" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.28" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.31" 2,480*0,100/2		0,124		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"m.č. 4.32" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.35" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.36" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.39" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.40" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.43" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.44" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.47" 2,480*0,100/2		0,124		
			"m.č. 4.48" 3,140*0,100/2		0,157		
			"m.č. 4.51" 2,480*0,100/2		0,124		
			Mezisoučet - 4.NP		8,294		
			Součet		53,779		
32	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 (44,1+12,71)*2*1,8	m2	204,516	119,00	24 337,00
			Mezisoučet přízdívka		204,516		
33	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou (44,1+12,71)*2*1,8	m2	295,412	99,50	29 393,00
			Mezisoučet přízdívka (44,1+12,71)*2*0,8		204,516 90,896		
			Mezisoučet přelití základy		90,896		
			Součet		295,412		
34	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	295,412	129,00	38 108,00
35	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	204,516	771,00	157 682,00
36	K	985142911	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stisněném prostoru	m2	204,516	351,00	71 785,00
997 - Přesun sutě							542 711,00
37	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 145,779	t	311,527	94,50	29 439,00
			Mezisoučet mazanina 14,316*1,8		145,779 25,769		
			Mezisoučet přízdívka 63,627*2,2		25,769 139,979		
			Mezisoučet přelitý základ		139,979		
			Součet		311,527		
38	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	311,527	1 061,50	330 686,00
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	311,527	212,90	66 324,00
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7 476,648	9,30	69 533,00
41	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	311,527	150,00	46 729,00
998 - Přesun hmot							236 894,00
42	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	296,201	753,10	223 069,00
43	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	11,716	1 180,00	13 825,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 4 - Záměna izolace 1.PP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	40 506,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	40 506,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	40 506,00	6 076,00

Cena s DPH	v CZK	46 582,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 4 - Záměna izolace 1.PP

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 506,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	40 506,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 506,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 4 - Záměna izolace 1.PP

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 40 506,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 506,00

1	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	391,120	211,20	82 605,00
			S5*1		391,120		
			Mezisosoučet - 1.PP		391,120		
			Součet		391,120		
2	M	628522540	pásy s modifikovaným asfaltem Tech 1000	m2	449,788	168,00	75 564,00
			391,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		449,788		
			Součet		449,788		
4	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu přitavením NAIP	kus	27,000	294,00	7 938,00
5	K	71199001	Příplatek za ztížené podmínky prostupu izolace		27,000	166,00	4 482,00
6	K	711141559.1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-782,240	82,00	-64 144,00
			"viz. skladby podlaha ozn. S4, S5, S7, S8"				
			-S5*2		-782,240		
			Mezisosoučet - 1.PP		-782,240		
			Součet		-782,240		
7	M	628522540.1	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	-449,788	85,60	-38 502,00
			-391,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-449,788		
8	M	628361090.1	pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou mineralní posyp	m2	-449,788	61,00	-27 437,00
			-391,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-449,788		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 5 - Kanalizace 1.PP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	449 641,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	449 641,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	449 641,00	67 446,00

Cena s DPH	v CZK	517 087,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 5 - Kanalizace 1.PP

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	449 641,00
HSV - Práce a dodávky HSV	352 245,00
1 - Zemní práce	109 132,00
2 - Zakládání	47 370,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 744,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 249,00
997 - Přesun sutě	32 788,00
998 - Přesun hmot	84 962,00
PSV - Práce a dodávky PSV	97 396,00
721 - Zdravotechnika	97 396,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	449 641,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 5 - Kanalizace 1.PP

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

449 641,00

HSV - Práce a dodávky HSV

352 245,00

1 - Zemní práce

109 132,00

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudrzných horninách tř. 3	m3	43,140	783,00	33 779,00
			(13,6+1,8+1,8+13,1)*0,6*1		18,180		
			(10+1,8+1,8+19,5)*0,6*1		19,860		
			8,5*0,6*1		5,100		
			Součet v původní trase 1.PP		43,140		
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	43,140	78,60	3 391,00
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	43,140	87,00	3 753,00
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	172,560	79,30	13 684,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,140	165,20	7 127,00
6	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	43,140	55,90	2 412,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,140	15,10	651,00
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	73,338	180,00	13 201,00
			43,14*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		73,338		
9	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	21,402	550,00	11 771,00
			(13,6+1,8+1,8+13,1)*0,6*0,3		5,454		
			(10+1,8+1,8+19,5)*0,6*0,3		5,958		
			8,5*0,6*0,15		0,765		
			Mezisoučet výkop		12,177		
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*0,5*0,3		4,020		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*0,5*0,3		5,205		
			Mezisoučet beton		9,225		
			Součet		21,402		
10	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový materiál	t	42,804	200,00	8 561,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	14,523	83,80	1 217,00
			(13,6+1,8+1,8+13,1)*0,6*0,2		3,636		
			(10+1,8+1,8+19,5)*0,6*0,2		3,972		
			8,5*0,6*0,15		0,765		
			Mezisoučet výkop		8,373		
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*0,5*0,2		2,680		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*0,5*0,2		3,470		
			Mezisoučet beton		6,150		
			Součet		14,523		
12	M	583441690	štěrkodrt' frakce 0-32 OTP ČD	t	29,046	330,00	9 585,00
			14,523*2 "Přepočtené koeficientem množství		29,046		

2 - Zakládání

47 370,00

13	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	7,644	2 836,20	21 680,00
			(13,6+1,8+1,8+13,1)*0,6*0,1		1,818		
			(10+1,8+1,8+19,5)*0,6*0,1		1,986		
			8,5*0,6*0,15		0,765		
			Mezisoučet výkop		4,569		
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*0,5*0,1		1,340		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*0,5*0,1		1,735		
			Mezisoučet beton		3,075		
			Součet		7,644		
14	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,688	37 340,40	25 690,00
			"PD neřeší - předpoklad max. 90 kg/m3"				
			7,644*90,00*0,001		0,688		
			Součet		0,688		

4 - Vodorovné konstrukce

8 744,00

15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	11,084	788,90	8 744,00
			(13,6+1,8+1,8+13,1)*0,6*0,15		2,727		
			(10+1,8+1,8+19,5)*0,6*0,15		2,979		
			8,5*0,6*0,15		0,765		
			Mezisoučet výkop		6,471		
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*0,5*0,15		2,010		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*0,5*0,15		2,603		
			Mezisoučet beton		4,613		
			Součet		11,084		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 249,00

16	K	961044111	Bourání základové desky z betonu prostého	m3	12,300	2 630,00	32 349,00
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*0,5*0,4		5,360		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*0,5*0,4		6,940		
			Součet podlaha 1.PP		12,300		
17	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	123,000	300,00	36 900,00
			(1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3)*2		53,600		
			(1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4)*2		69,400		
			Součet podlaha 1.PP		123,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
997 - Přesun sutě							32 788,00
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,669	544,00	16 140,00
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,669	212,90	6 317,00
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	712,056	9,30	6 622,00
					29,669*24 "Přepočtené koeficientem množství"	712,056	
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	29,669	125,00	3 709,00
998 - Přesun hmot							84 962,00
22	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	112,816	753,10	84 962,00
PSV - Práce a dodávky PSV							97 396,00
721 - Zdravotechnika							97 396,00
23	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	71,900	92,20	6 629,00
					13,6+1,8+1,8+13,1	30,300	
					10+1,8+1,8+19,5	33,100	
					8,5	8,500	
					Součet	71,900	
24	K	721110809	Demontáž potrubí kameninové do DN 300	m	61,500	152,00	9 348,00
					1,8+2,4+3,2+3,2+0,5+2+3+1,5+1,5+1,8+1,4+1,2+3,3	26,800	
					1,7+2+2,5+4,8+2+1,3+2,5+2+1,5+3+3+1,5+1,9+1,8+1,8+1,4	34,700	
					Součet	61,500	
25	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	45,700	284,00	12 979,00
					1,8+2,4+3,2+3,2+1,5+1,8+1,4+1,2+1,7+2+2,5+2+4,8+1,3+2+1,5+1,4+10	45,700	
26	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	27,100	314,00	8 509,00
					2+0,5+1,5+2,5+2,5+3+1,5+1,8+1,8+10	27,100	
27	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	21,200	417,00	8 840,00
					3+3,3+3+1,9+10	21,200	
28	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	81,900	620,00	50 778,00
					13,6+1,8+1,8+13,1+10+1,8+1,8+19,5+8,5+10	81,900	
29	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,524	598,00	313,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 7 - Změna technologie řezání

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

61538213

DIČ:

CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	199 863,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	199 863,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	199 863,00	29 979,00

Cena s DPH	v CZK	229 842,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 7 - Změna technologie řezání

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	199 863,00
HSV - Práce a dodávky HSV	193 248,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-114 059,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	248 283,00
997 - Přesun sutě	59 024,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 615,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 615,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 863,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce domu bl. 60, Most - nabídkový VV

Objekt: 10 - Dodatky

Část: 7 - Změna technologie řezání

Místo: Datum: 26. 1. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 863,00

HSV - Práce a dodávky HSV

193 248,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-114 059,00

1	K	319201254	Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových chrom-niklových plechů do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 600 do 800 mm	m2	-11,726	2 780,70	-32 606,00
			"1.PP"				
			"zdivo tl. 660 mm"				
			17,766*0,660*(-1)		-11,726		
			Mezisoučet - 1.PP		-11,726		
			Součet		-11,726		
2	K	319201255	Dodatečná izolace zdiva zarážením nerezových chrom-niklových plechů do zdiva s průběžnou spárou, tloušťky přes 800 do 1 000 mm	m2	-26,590	3 063,30	-81 453,00
			"1.PP"				
			"zdivo tl. 900 mm"				
			(3,600+25,944)*0,900*(-1)		-26,590		
			Mezisoučet - 1.PP		-26,590		
			Součet		-26,590		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

248 283,00

3	K	97715113R	Podříznutí betonového zdiva diamantovým lanem, vložení izolace a tlaková výplň spáry	m2	38,316	4 820,00	184 683,00
			"1.PP"				
			"zdivo tl. 660 mm"				
			17,766*0,660		11,726		
			"zdivo tl. 900 mm"				
			(3,600+25,944)*0,900		26,590		
			Mezisoučet - 1.PP		38,316		
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	215,523	149,00	32 113,00
			3,840+3,850*2-1,880-0,800-0,950		7,910		
			3,600+3,840-0,800		6,640		
			3,600-1,260		2,340		
			11,310		11,310		
			3,840-1,371		2,469		
			3,600+25,944		29,544		
			42,987*2		85,974		
			17,766		17,766		
			7,470+44,100		51,570		
			Součet		215,523		
5	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	12,931	2 435,00	31 487,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(3,840+3,850*2-1,880-0,800-0,950)*0,6*0,1		0,475		
			(3,600+3,840-0,800)*0,6*0,1		0,398		
			(3,600-1,260)*0,6*0,1		0,140		
			11,310*0,6*0,1		0,679		
			(3,840-1,371)*0,6*0,1		0,148		
			(3,600+25,944)*0,6*0,1		1,773		
			42,987*2*0,6*0,1		5,158		
			17,766*0,6*0,1		1,066		
			(7,470+44,100)*0,6*0,1		3,094		
			Součet		12,931		

997 - Přesun sutě

59 024,00

6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	58,526	447,40	26 185,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	58,526	212,90	12 460,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 404,624	9,30	13 063,00
					58,526*24 "Přepočtené koeficientem množství		1 404,624
9	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	58,526	125,00	7 316,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 615,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 615,00

10	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	27,000	245,00	6 615,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

